



تاریخ
۱۲
بهمن
۱۴۰۴
یکشنبه

معاون سرمایه‌گذاری ساتبا:

پنل‌های خورشیدی ایران بی کیفیت هستند؟

معاون سرمایه‌گذاری ساتبا اعلام کرد: پنل غیراستاندارد و بی‌کیفیت جایگاهی در نیروگاه‌های تجدیدپذیر ندارد چون مزیتی برای سرمایه‌گذار ندارد.

جعفر محمدنژاد سیکارودی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا، درباره وضعیت تولید و تأمین پنل های خورشیدی در کشور و اظهاراتی مبنی بر بی‌کیفیت بودن پنل ها اظهار داشت: ما برای تأمین تجهیزات دقت لازم را داریم خوشبختانه در مدل قرارداد BOO با

سرمایه‌گذاران بخش خصوصی یکی از شروط، کیفیت است و با توجه به اینکه سرمایه‌گذاران در واقع مالک این نیروگاه‌ها هستند دقت کافی در انتخاب تجهیزات دارند که بتوانند حداکثر بهره‌وری و تولید را داشته باشندوی افزود: بنا بر تأکید

ساتبا مکانیزمی فراهم کردیم که از واردات تجهیزات و پنل های بی‌کیفیت به کشور جلوگیری شود مگر اینکه قاچاق صورت گیرد، اما در هر حال مسیر را به گونه‌ای طراحی کردیم اگر زمانی هم قاچاق صورت گیرد با مدلی که در قرارداد داریم، پنل غیراستاندارد و بی کیفیت جایگاهی در نیروگاه‌های تجدید پذیر ندارد چون مزیتی برای سرمایه‌گذار ندارد.

معاون سرمایه‌گذاری ساتبا گفت: ما در حال حاضر ۳ تا ۴ ما اعلام کرده‌ایم که صرفاً اجازه بکارگیری تجهیزات را به اجازه می‌دهیم که در قرارداد بین ساتبا و سرمایه‌گذاران بخش خصوصی دارای تاییدیه بین‌المللی بوده و از بهترین تجهیزات دنیا باشند، به طوری که

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز خبر داد: بهره‌برداری از ۱۰ گروه پروژه با اعتبار ۱۶۷۰۰ میلیارد ریال در شیراز



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز از شکوفایی طرح‌ها و پروژه‌های حوزه انرژی به مناسبت ایام الله دهه فجر خبر داد و گفت: تعداد ۱۰ گروه پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۶۷۰۰ میلیارد ریال همزمان با سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شیراز، احمدرضا خسروی با اعلام این خبر گفت: پروژه‌های توسع‌ای شامل انشعاب، نیرورسانی، افزایش قدرت و توسعه فیدر نقش مهمی در پاسخگویی به نیازهای مشترکان ایفا می‌کنند و امکان بهره‌برداری از آنها با ایجاد زیرساخت‌های نیرورسانی برای متقاضیان جدید فراهم شده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز با اشاره به نقش کشاورزان در امنیت غذایی جامعه اظهار داشت: همزمان با ایام دهه فجر تعداد ۲۰۰ مشترک بخش کشاورزی با اعتباری بالغ بر ۱۳۰ میلیارد ریال از انشعاب برق بهره‌مند می‌شوند.

به گفته این مقام مسئول، تعداد ۲۴ نقطه کنترل‌پذیر و رویت پذیر به‌منظور کاهش مدت خاموشی و افزایش قابلیت اطمینان شبکه ایجاد است.

خسروی در بخش دیگری از سخنانش اجرای پروژه‌های اصلاح شبکه را دستور کار همیشگی شرکت توزیع نیروی برق شیراز اعلام کرد و بیان داشت: هوشمند سازی

پنل‌پذیری و کنترل‌پذیری در حال انجام است و بدین منظور اعتباری بالغ بر ۳۶۳ میلیارد ریال صرف توسعه هوشمندسازی شبکه و انشعابات شده است. وی نیرورسانی به پروژه نهضت

مشمولاتی که روش دوم خرید کالابریگ را به اشتباه انتخاب کرده‌اند، می‌توانند نسبت به لغو این روش و بازگشت به شیوه نخست اقدام کنند. به گزارش ایسا، وزارت تعاون، کارو رفاه اجتماعی به دنبال انتقادهای نسبت به عدم امکان لغو روش دوم طرح کالابریگ امکان لغو این گزینه را از امروز فعال کرد؛ بر این اساس آن دسته مشمولاتی که به اشتباه روش دوم را انتخاب کرده‌اند می‌توانند بازگشت به شیوه نخست را مجدداً انتخاب کنند.

متقاضیان برای انتخاب و خرید کالابریگی به شیوه دوم ۱۰تو بهمن

لغو شیوه دوم خرید کالابریگ فعال شد

فرصت داشتند درخواست خود را از طریق تلفن همراه و با شماره‌گیری کد دستوری ۵۱۴۶۳* یا اپلیکیشن‌های بله و شمیم ثبت کنند. بخش اعظمی از مشمولان پس از اجرای روش دوم کالابریگ نسبت به عدم امکان لغو ثبت‌نام در این روش معترض بودند و بر همین اساس وزارت رفاه امکان لغو درخواست روش دوم خرید کالابریگی را فعال کرده تا شهروندانی که شیوه دوم را انتخاب کرده و تصمیم به انصراف دارند، درخواست لغو خود را به ثبت برسانند و مجدداً به شیوه نخست خرید اعتباری و آزاد بازگردند.

رئیس سازمان صدا و سیما:

اعتراض را پوشش می‌دهیم

جدی‌ترین آسیب به مراکز صدا و سیمای کیش و مشهد بود

رئیس سازمان صدا و سیما با بیان اینکه تا زمانی که اعتراض باشد، اعتراض را پوشش می‌دهیم، گفت: در کیش، قزوین، اصفهان، گرگان و البرز تلاش کردند که به مراکز صدا و سیما حمله کنند که جدی‌ترینش در کیش و در مشهد اتفاق افتاد.

پیمان جبلی رئیس صدا و سیما در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی ایلنا، در رابطه با عملکرد صدا و سیما در پوشش اعتراضات و بحث مرجعیت داخلی اخبار و حوادث گفت: ما در روز ۷دی‌ماه که راهپیمایی و تجمع اعتراضی اصناف بازار تهران شروع شد، همان روز ما پوشش دادیم. هم گزارش تهیه کردیم و هم از معترضان که اصناف بودند دعوت کردیم و در صدا و سیما آمدند، صحبت کردند. تا زمانی که اعتراضات صنفی وجود داشت و به صورت مسالمت‌آمیز کف خیابان مطرح می‌شد، عیناً تریبون رسانه‌ای آن هم در صدا و سیما وجود داشت.

صدا و سیما مطالبات معترضان را منعکس کرد

وی ادامه داد: ما از همان روز ۷دی برنامه‌های انعکاس مطالبات معترضین را داشتیم، حتی خبرنگاران ما، میکروفون دست گرفتند، صنف به صنف

رفتند، از اصناف مختلف مسائل‌شان، مطالبات‌شان، درخواست‌های‌شان و انتقادات‌شان نسبت به شرایطی که بود را منعکس کردند.

رئیس صدا و سیما با اشاره به ناآرامی‌ها اخیر توضیح داد: به‌تدریج این اعتراضات مسالمت‌آمیز که عده‌ای آن را نمایندگی می کردند، به حوادث خشونت‌بار، به حمله به مراکز نظامی، امنیتی و انتظامی تبدیل شد. این اعتراضات در کمال تأسف در روز ۱۸ دی‌ماه تبدیل به یک نقشه تخریبی شد. برای کل کشور شد که اساساً دیگر حتی معترض و اغتشاشگر هم دیگر از صفحه تروریست‌های مسلح جدا شدند.

این‌بار با تروریست‌های مسلح طرف بودیم

جبلی با تأکید بر اینکه ما در حوادث سابق معترض و اغتشاشگر داشتیم، اظهار کرد: اغتشاش مشخص بود معنایش چیست، آتش زدن سطل آشغال یا حمله محدود، اما این بار دیگر به صحنه درگیری مسلحانه تبدیل شد؛ تروریست‌های مسلحی که هم به جان مردم افتادند، هم به جان نیروهای حافظ امنیت و حتی به جان معترضان افتادند، اینجا دیگر صحنه فرق می کرد، اینجا دیگر بحث اعتراض نبود.

با توطئه براندازی مواجه بودیم

رئیس صدا و سیما با بیان اینکه البته کماکان با حضور معترضان برنامه‌های انتقادی در صدا و سیما داشتیم، تصریح کرد: علاوه بر آن ما طرح‌های دولت را برای بهبود شرایط اقتصادی که همین طرح کالابریگ

مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس:

جوان محوری موتور محرک انقلاب اسلامی و کلید تحقق تمدن نوین اسلامی

مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس بر ماهیت جوان‌محور انقلاب اسلامی و نقش حیاتی نسل جوان در این تمدن نوین تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی فارس حجت‌الاسلام‌المسلمین محمد باقر ولدان گفت: همزمانی روز جوان، سالروز میلاد حضرت علی اکبر (ع) با ایام دهه فجر، تقارنی معنادار است که ماهیت بنیادین انقلاب اسلامی ایران را در حدود و بقای آن به نمایش می‌گذارد؛ انقلابی که از ابتدا بر محوریت جوانان شکل گرفته و حیات طویه خویش را مدیون آنان می‌داند.

وی در تحلیلی بر این محوریت تأکید کرد که بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی، راهنمای درک جایگاه، ویژگی‌ها و نقش حیاتی نسل جوان در ادامه مسیر است.

حجت‌الاسلام ولدان با اشاره به تلاش‌های دشمن برای ارائه تصویری مخدوش از جوان ایرانی به عنوان فردی سست دین و وابسته به غرب، این تصویر را صد درصد غلط دانست و گفت: تصویر واقعی جوان ایرانی در صحنه‌های عینی مانند ایثارگری در دفاع مقدس و دفاع از حرم، درخشش در عرصه علم و فناوری از هسته‌ای تا نان و محوریت در برپایی باشکوه مراسم دینی متبلور است. این جوان مؤمن، تلفیقی از

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان فارس خبر داد:

اجرای برنامه‌های متنوع همزمان با ایام دهه فجر و نیمه شعبان در فارس شادپیمايي خانوادگی نیمه شعبان از میدان شهدا تا حرم مطهر در شیراز



و پذیرایی از ۹ صبح تا پاسی از شب ارائه می‌شود. وی شادپیمایی خانوادگی در نیمه شعبان مصادف با ۱۵ بهمن از میدان شهدا تا حرم شاهچراغ از ساعت ۹:۳۰ صبح از دیگر برنامه‌های نیمه شعبان عنوان کرد.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس همچنین گفت: دو شب جشن مفصل در مسجد وکیل شیراز به میزبانی نماینده ولی فقیه در روزهای سه شنبه و چهارشنبه ۱۴ و ۱۵ شعبان بعد از نماز مغرب و عشا برگزار می‌شود. همزمان در نقاط دیگر شهر هم جشن داریم؛ جشن بزرگ نیمه شعبان ۱۳ و ۱۴ بهمن در حسینیه عاشقان ثارالله (ع) بعد از نماز مغرب و عشا بر گزار می‌شود.

ملک‌مکان از پویش هر خانه نصب یک پرچم جمهوری اسلامی و میلاد حضرت ولی‌عصر با عکس مقام معظم رهبری خبر داد و گفت: طنین یانگ الله‌اکبر در شب ۲۲ بهمن در مناره‌های مساجد و حسینیه‌ها و پشت باهمای منازل اجرا می‌شود.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس پویش نذر خون خون جمعه پیش رو در مسالاهای نماز جمعه سراسر استان برگزار می‌شود. وی پخت ۵۰ تن سمنو در مسجد حضرت رقیه بلوار آیت‌الله حقیقت از دیگر برنامه‌های نیمه شعبان دانست.

صفحه
۲
شماره
۴۴۱۱
سال سی ام



نجف‌آبادی عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس:

لیست پزشکان بازداشتی را دیدم؛

تعداد افراد کم نبود

بعید می‌دانم درمان مجروحان، علت

بازداشت‌ها باشد



عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی گفت: یک لیستی مربوط به گروه خاصی از پزشکان دیدم که علت بازداشت‌شان مربوط به این مسئله نبود اما در همان چندثانیه که

به صورت اجمالی من لیست را مشاهده کردم، تعداد افراد کم نبود. هم‌ایون سامه یح نجف آبادی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره ادعاهای مطرح شده مبنی بر اینکه پزشکانی به مجروحین حوادث دی‌ماه کمک کرده‌اند بازداشت شده‌اند در پاسخ به این سؤال که آیا کمیسیون بهداشت و درمان در این موضوع ورود پیدا خواهد کرد، گفت: من هم چنین چیزی را نشنیده‌ام.

این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این‌که آیا پزشکی به دلیل درمان مجروحان حوادثی مانند دی‌ماه می‌تواند بازداشت شود، بیان کرد: پزشک در هر گوشه‌ای از دنیا، نه تنها ایران قسمی خورده است که این قسم را همه دولت‌ها قبول دارند. وی یادآور شد: دانشجوی پزشکی هنگام فارغ‌التحصیلی سوگند یاد می‌کند، وظیفه پزشک درمان است و در همه کشورهای دنیا وظیفه‌ای جز درمان ندارد. پزشک بدون توجه به طرز فکر، نژاد، رنگ پوست، عقیده یا هر ویژگی دیگری به‌طور قطعی مکلف است که در هر شرایطی بیمار را درمان کند.

این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این‌که آیا پزشکی به دلیل درمان مجروحان حوادثی مانند دی‌ماه می‌تواند بازداشت شود، بیان کرد: پزشک در هر گوشه‌ای از دنیا، نه تنها ایران قسمی خورده است که این قسم را همه دولت‌ها قبول دارند. وی یادآور شد: دانشجوی پزشکی هنگام فارغ‌التحصیلی سوگند یاد می‌کند، وظیفه پزشک درمان است و در همه کشورهای دنیا وظیفه‌ای جز درمان ندارد. پزشک بدون توجه به طرز فکر، نژاد، رنگ پوست، عقیده یا هر ویژگی دیگری به‌طور قطعی مکلف است که در هر شرایطی بیمار را درمان کند.

عضو کمیسیون بهداشت افزود: در وقایع و حوادث اخیر، بنده شخصاً

نشاهده‌ام که پزشکی به علت درمان

مجروحی بازداشت شده باشد و

امیدوارم چنین موضوعی اساساً

همزمان با دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی؛

افتتاح ۳۶ طرح بزرگ صنعتی و معدنی در فارس با سرمایه‌گذاری ۳۱ هزار میلیارد تومان



کیفی، ایجاد اشتغال پایدار، توسعه صادرات، ارزآوری، جلوگیری از خام‌فروشی و افزایش بهره‌وری، به‌ویژه با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین و هوش مصنوعی، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

مغرب اضافه کرد: طرح‌های بهره‌برداری‌شده و یا در دست افتتاح در شهرستان‌های نی‌ریز، کوز، لارستان، مهر، فیروزکارزین، کازین‌دشت، شیراز، زرقان، داراب، آباده، کوهچنار، جهرم، اوز، استهبان و سایر مناطق استان، با حضور مقامات ملی، استانی و

روستایی تولیدی و صنعتی در شهرستان تکمیل زنجیره تولید، شهرافتاح و به بهره‌برداری خواهد رسید.